
Организация дополнительного образования
частное образовательное учреждение

«Центр дополнительного образования «Снейл»
Юр. адрес: 644048, г. Омск, пр. К.Маркса, 48-78
Фактич. адрес: 644046, г. Омск, ул. Фрунзе, 40

Почтовый адрес: 644046, г. Омск, а/я 5719
Телефон: (3812) 238-177

ОГРН 1115543033847 ИНН/КПП 5505212334/550501001
р/с 40703810900000000160 в ОАО АКБ «ИТ Банк» г. Омск

к/с 30101810900000000731 БИК 045279731
Лицензия Серия 55Л01 № 0001217 от 5 августа 2015 г.

Выписка
из приказа о награждении участников

Международный Конкурс-игра по физической культуре «Орлёнок»

Дата проведения Конкурса-игры: 01.03.2018

Координатор: Смирнова Татьяна Павловна, инструктор по физической культуре
ОУ: МАДОУ Детский сад № 324
г. Екатеринбург, Свердловская область, Россия
Количество участников: 40

ПРИКАЗ № 043/18

г. Омск «16» марта 2018 г.

о награждении участников Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок».



В соответствии с Решением жюри Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок» № 043/18 от «16» марта 2018 г. под
председательством доцента кафедры теории, методики и истории физической культуры и спорта ФГБОУ ВПО «СибГУФК», канд. пед. наук Ю.
А. Мельниковой на основании «Положения о Международном Конкурсе-игре по физической культуре «Орлёнок» в 2017–2018 учебном году»
утвержден список победителей и лауреатов Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок».

Регистрационный номер
грамоты

Фамилия, имя
участника

Образовательное
учреждение Населенный пункт Район Регион РФ / Страна Место в

конкурсе

Детский сад

110-2898029-2897977 Андреева Алёна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2898029-2897989 Ахтимирова
Александра МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2899892-2899959 Баклаков Илья МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2898029-2898011 Близнюков
Григорий МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2898029-2897958 Зайков Михаил МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2898029-2898007 Зорина Александра МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2899892-2904823 Зудин Артём МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2899892-2899962 Ипатов Владимир МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2898029-2897997 Климентьев Никита МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2899892-2897980 Косов Владислав МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2899892-2899956 Кураленкин Марк МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2898029-2897995 Мальгина
Екатерина МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2899892-2899957 Моисеева Мария МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2898029-2898015 Моргун Таисья МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2899892-2899961 Пашилова
Виктория МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2898029-2904821 Укадер Роман МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель



110-2898029-2898005 Харитонов Алексей МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2898029-2897992 Шкляев Даниил МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Победитель

110-2899892-2899965 Баталова Виолетта МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Лауреат

110-2898029-2898000 Камянская София МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Лауреат

110-2898029-2898018 Марков Дмитрий МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Лауреат

110-2898029-2897972 Рыбин Арсений МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Лауреат

110-2898029-2897974 Рыбин Мирослав МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Лауреат

110-2898029-2898013 Рыбин Михаил МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область Лауреат

В соответствии с Решением жюри Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок» № 043/18 от «16» марта 2018 г. под
председательством доцента кафедры теории, методики и истории физической культуры и спорта ФГБОУ ВПО «СибГУФК», канд. пед. наук Ю.
А. Мельниковой на основании «Положения о Международном Конкурсе-игре по физической культуре «Орлёнок» в 2017–2018 учебном году»
утвержден список региональных победителей Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок».

Регистрационный номер
грамоты

Фамилия, имя
участника

Образовательное
учреждение Населенный пункт Район Регион РФ / Страна Место по

региону

Детский сад

111-2898029-2897977 Андреева Алёна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2898029-2897989 Ахтимирова
Александра МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2899892-2899959 Баклаков Илья МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2898029-2898011 Близнюков
Григорий МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2898029-2897958 Зайков Михаил МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2898029-2898007 Зорина Александра МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2899892-2904823 Зудин Артём МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2899892-2899962 Ипатов Владимир МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2898029-2897997 Климентьев Никита МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место



111-2899892-2897980 Косов Владислав МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2899892-2899956 Кураленкин Марк МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2898029-2897995 Мальгина Екатерина МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2899892-2899957 Моисеева Мария МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2898029-2898015 Моргун Таисья МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2899892-2899961 Пашилова Виктория МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2898029-2904821 Укадер Роман МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2898029-2898005 Харитонов Алексей МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2898029-2897992 Шкляев Даниил МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область I место

111-2899892-2899965 Баталова Виолетта МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область II место

111-2898029-2898000 Камянская София МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область II место

111-2898029-2898018 Марков Дмитрий МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область II место

111-2898029-2897972 Рыбин Арсений МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область II место

111-2898029-2897974 Рыбин Мирослав МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область II место

111-2898029-2898013 Рыбин Михаил МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область II место

111-2898029-2899975 Мелякин Игорь МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область III место

В соответствии с Решением жюри Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок» № 043/18 от «16» марта 2018 г. под
председательством доцента кафедры теории, методики и истории физической культуры и спорта ФГБОУ ВПО «СибГУФК», канд. пед. наук Ю.
А. Мельниковой на основании «Положения о Международном Конкурсе-игре по физической культуре «Орлёнок» в 2017–2018 учебном году»
утвержден список учителей, подготовивших победителей Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок».

Регистрационный номер
грамоты

Фамилия, имя, отчество
учителя Образовательное учреждение Населенный пункт Район Регион РФ / Страна

107-2899892-2899951 Винокурова Алена
Анатольевна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

107-2898029-2898025 Зудина Юлия Сергеевна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область



107-2898029-2898027 Костарева Елена Викторовна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

107-2898029-2898023 Панова Любовь Николаевна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

107-2899892-1727332 Смирнова Татьяна Павловна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

В соответствии с Решением жюри Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок» № 043/18 от «16» марта 2018 г. под
председательством доцента кафедры теории, методики и истории физической культуры и спорта ФГБОУ ВПО «СибГУФК», канд. пед. наук Ю.
А. Мельниковой на основании «Положения о Международном Конкурсе-игре по физической культуре «Орлёнок» в 2017–2018 учебном году»
утвержден список учителей, подготовивших региональных победителей Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок».

Регистрационный номер
грамоты

Фамилия, имя, отчество
учителя Образовательное учреждение Населенный пункт Район Регион РФ / Страна

108-2899892-2899951 Винокурова Алена
Анатольевна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

108-2898029-2898025 Зудина Юлия Сергеевна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

108-2898029-2898027 Костарева Елена Викторовна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

108-2898029-2898023 Панова Любовь Николаевна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

108-2899892-1727332 Смирнова Татьяна Павловна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

В соответствии с Решением жюри Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок» № 043/18 от «16» марта 2018 г. под
председательством доцента кафедры теории, методики и истории физической культуры и спорта ФГБОУ ВПО «СибГУФК», канд. пед. наук Ю.
А. Мельниковой на основании «Положения о Международном Конкурсе-игре по физической культуре «Орлёнок» в 2017–2018 учебном году»
утвержден список учителей, подготовивших к участию 12 и более участников Международного Конкурса-игры по физической культуре
«Орлёнок».

Регистрационный номер грамоты Фамилия, имя, отчество
учителя Образовательное учреждение Населенный пункт Район Регион РФ / Страна

106-2898029-2898025 Зудина Юлия Сергеевна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

В соответствии с Решением жюри Международного Конкурса-игры по физической культуре «Орлёнок» № 043/18 от «16» марта 2018 г. под
председательством доцента кафедры теории, методики и истории физической культуры и спорта ФГБОУ ВПО «СибГУФК», канд. пед. наук Ю.



А. Мельниковой на основании «Положения о Международном Конкурсе-игре по физической культуре «Орлёнок» в 2017–2018 учебном году»
утвержден список координаторов, организовавших в своем образовательном учреждении 12 и более участников Международного Конкурса-
игры по физической культуре «Орлёнок».

Регистрационный номер
грамоты

Фамилия, имя, отчество
координатора Образовательное учреждение Населенный пункт Район Регион РФ / Страна

105-2898029-0848050 Смирнова Татьяна Павловна МАДОУ Детский сад № 324 г. Екатеринбург Свердловская область

Наградить победителей грамотами и призами, лауреатов конкурса – грамотами, региональных победителей – грамотами, учителей и
координаторов — грамотами в соответствии с «Положением о Международном Конкурсе-игре по физической культуре «Орлёнок» в 2018
году» (п. 11).

Директор ОДО ЧОУ «ЦДО «Снейл» Ю.А. Нацкевич


